146 y Suecia, Edificio Prisma Norte, Piso 11, comparecen los siguientes accionistas de 
INMOECUARENT S.A.: 

- LIMINO S.A., debidamente representada por su apoderada especial, Ivette Sugey Torres 

Vásquez, conforme obra de la copia del poder especial que reposa en el expediente de la 
compañía, propietaria de cuarenta y nueve mil novecientas noventa y nueve (49.999) acciones 
ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,oo), cada 
una; y, 

- LXM REPRESENTACIONES CIA. LTDA., debidamente representada por la abogada 
María de los Ángeles Lombeyda, en su calidad de Presidente y como tal representante legal de